Warszawa, dnia 0.5.,..02.2019 r.

Wg rozdzielnika

dot. Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. , dostawa pistoletow o kalibrze 9x19 mm
wraz z magazynkiem "’ — 3/>PU/2019/MT

W zwiazku z pytaniami, ktore wplynely do Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986
z pozn. zm. - ustawa Pzp), Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza do udziatlu w postepowaniu pistolet kurkowy czy bezkurkowy?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza pistolet bezkurkowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pistolet o wysokosci maksymalnej z
magazynkiem 131 +/- 1 mm?

Odpowiedz

Nie, Zmawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu pistolet o sile nacisku spustu 2,3 +/- 03
kg?

Odpowiedz

Nie, Zmawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Jakie systemy mechanizmu spustowego dopuszcza Zamawiajacy?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mechanizm spustowy DA lub SA lub DA/SA.



Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci ww. postepowaniu pistolet:
e 0 wysokosci 137 mm wraz z magazynkiem?
e 7 silg nacisku spustu — SA — maksymalnie 2 kg, DA maksymalnie 4 kg?
Odpowiedz
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze:
e nie dopuszcza pistoletu o wysokosci 137 mm wraz z magazynkiem
e dopuszcza pistolet z silg spustu SA-maksymalnie 2 kg, DA maksymalnie 4 kg.

Powyzsze odpowiedZ sa wigzace dla stron postgpowania.
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